
 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SOCIO - COMMERCIALE - ARTIGIANALE 

 

“CATTANEO  -  DELEDDA”     MODENA 

Strada degli Schiocchi  110 - 41124 Modena - tel. 059/353242 
C.F.: 94177200360 Codice Univoco: UFQMDM 

 

mail: morc08000g@istruzione .it pec: morc08000g@pec.istruzione.it http://www.cattaneodeledda.edu.it 

Prot. n. 3806        Modena, 22/7/2020  

         

All’Albo di Istituto  

Oggetto: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - Azione 10.8.6 Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali e interne”. 
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del II ciclo prot. 11978 del 15/6/2020 
-  10.8.6A-FESRPON-EM-2020-403  CUP  F96J20000070007 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/6/2020 del MI avente ad oggetto: 
Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
VISTA  la sottoazione  10.8.6A – Realizzazione di smart class; 
VISTA   la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/22959 del 20/7/2020 che 
rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione 
Scolastica; 
VISTO l’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 (Codice degli appalti pubblici), 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al PON 10.8.6A-FESRPON-EM-2020-403  CUP  F96J20000070007, rispetto al progetto indicato 

nella tabella sottostante: 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo 
progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A  10.8.6A-
FESRPON-EM-
2020-403  

FLEXCLASS € 10.000,00  € 0,00  € 10.000,00  

 

Il Dirigente Scolastico 
Alberto De Mizio 

                                                                                                                                                                    documento firmato digitalmente 

mailto:morc08000g@pec.istruzione.it
http://www.cattaneodeledda.edu.it/
Protocollo 0003806/2020 del 22/07/2020


